
Kontakty na organizaci

DENNÍ
STACIONÁŘ
RADOST

PRO KOHO TU JSME
Pro seniory a osoby starší 50 let, kteří
mají pohybové nebo smyslové omezení,
chronické onemocnění nebo poruchy
paměti a sníženou schopnost orientace,
přičemž jim tato omezení ztěžují pobyt
v domácím prostředí.

Charita Valašské Meziříčí
Kpt. Zavadila 1345
757 01 Valašské Meziříčí

+420 571 619 981
info@valmez.charita.cz
www.valmez.charita.cz
FB: Charita Valašské Meziříčí

Bankovní spojení: 1766921369/0800
IČO: 479 97 885
 
Datová schránka: 28qcpmy



KDO JSME, PROČ TU JSME
Posláním Denního stacionáře Radost je
poskytnout seniorům a lidem se zdravotním
omezením  bezpečný prostor a čas naplněný 
smysluplnými činnostmi, které jim pomohou
udržet a rozvíjet jejich dovednosti
a schopnosti.

KDE NÁS NAJDETE
Adresa služby
Pivovarská 2190
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
 
V případě zájmu o službu nás můžete   
 na této adrese kontaktovat
v pracovní dny od 8:00 do 13:00 hodin.

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA
ZA ÚHRADU
Platný ceník naleznete na našich
webových stránkách

JAKÉ JSOU NAŠE ZÁSADY
respekt ke každému člověku 
individuální přístup 
respekt k duchovním hodnotám 

NAŠÍM CÍLEM JE
klient, který díky naší službě může zůstat
co nejdéle v domácím prostředí
klient, kterému se zlepší nebo alespoň 

klient, který smysluplně tráví čas ve službě
podle svých potřeb a přání

co nejdéle zůstanou dosavadní schopnosti
a dovednosti

CO DĚLÁME
nabízíme denní pobyt v bezpečném
prostředí
poskytujeme podporu při základní hygieně
poskytujeme stravu (svačina, oběd)
nabízíme smysluplné naplnění času 
poskytujeme podporu při vyřízování
úředních záležitostí
zprostředkujeme pastorační péči

OTEVÍRACÍ DOBA
Pondělí:              7:30 - 13:00
Uterý až čtvrtek: 7:30 - 17:00
Pátek:                 7:30 - 16:00

TELEFONICKÝ KONTAKT
603 549 642 - vedoucí služby


